JC110 - COOL URBAN FITNESS T

JC110 COOL URBAN FITNESS T

ROZMERY (CM)
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Dizka (A)

Sirka cez prsia (B)
Dizka rukava (C)

FARBY:

. Iron Grey . Mineral Green

. Cobalt Navy

XS
50
67.50
44.50
23

JustCool
[QWID)s)

POPIS

160 g/m?

60 % bavina 40 % polyester

Standardny strih

Dizajn vsadenych rukavov

Bavinend poyesterové zmesova tkanina
Zadna cast krku podlepena rovnakou latkou
Detail presivania dvojitym presivanim
Okruhly vystrih z rovnakej latky

Odtrhaci stitok

Prirodzené vlastnosti strecovej tkaniny

Suggested Decoration:
DTG, Heat transfer, Screen printing

Certifikaty:

Sede?

STANDARD
100

Krajina pévodu:

Bangladesh

& B = & X

2025 : s. 313
2024 : s. 564

S M L XL

50 50 50 50

70 72.50 75 77.50

48 51.50 55 58.50

23 24 24 25
Arctic White . Jet Black

2XL
50
80
62
25
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